
Gamybos darbuotojas (-a)
gamykloje Vilkijoje

Technikos skyriuje (įskaitant gamybos tobulinimą ir inžineriją):
Pagalba įrengimų technikui šalinant smulkius gedimus;
Susipažinimas su medienos apdirbimo staklių veikimo principais ir jų priežiūra;
Dalyvavimas Lean 5S taikyme: darbo vietų stebėjimas, siūlymai, standartizavimas;
Praktinis dalyvavimas gamybos procesų tobulinimo veiklose;
Susipažinimas su ąžuolo apdirbimo technologijomis, technologinių procesų analize;
Įvairių bandymų atlikimas ir jų rezultatų įvertinimas.

Domiesi medienos pramone, gamybos technologijomis ar kokybės kontrole?
Kviečiame į vasaros savanorišką praktiką Ecowood įmonėje, kuri jau 25 metus kuria
aukštos kokybės ąžuolo gaminius – nuo žaliavos iki galutinio produkto.

Praktika vykdoma gamykloje esančioje Kauno rajone, Vilkijoje.
Praktikos trukmė - mūsų tarpusavio susitarimas,

Tel. +370 630 46 245
personalas@ecowood.eu

Savanoriška praktika
ECOWOOD įmonėje

Ąžuolo ir plokščių drėgnumo bei matmenų kontrolė;
Naudojamų medžiagų (klijai, alyvos, lakai) analizė;
Duomenų rinkimas ir kokybės rezultatų analizė.

Kokybės skyriuje:


